[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   23 января 2014 г.                                                                           № 2-р
          с.Тросна

В целях обеспечения реализации задач, отраженных в очередном послании Президента РФ Федеральному Собранию РФ от 12 декабря 2013:

1. Утвердить План мероприятий по реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря 2013 года на территории Троснянского района (приложение).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                      	                                    А. И. Насонов

image1.jpeg